PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2014 г.
01-2528-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 23 июля 2014 года №01-2011-а «Об опубликовании списка избирательных участков при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 14 сентября 2014 года»

	21, 0300 ОБ

В связи с уточнением телефонов участковых избирательных комиссий данных, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Тихвинского района от 23 июля 2014 года №01-2011-а «Об опубликовании списка избирательных участков при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 14 сентября 2014 года» следующие изменения:
- в участковой избирательной комиссии №837 вместо «т. 55707» читать «т.50737».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Трудовая слава».

И.о. главы администрации

     А.М.Тимков

А.В.Салов

74113

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по общим вопросам

	Т.А.Ким

	И.о. заведующего общим отделом

	Л.Е. Федорова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий организационным отделом

	Н.П.Кораблева

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района

	И.В.Гребешкова

РАССЫЛКА:

	Дело

	- 1 экз.

	Территориальной избирательной комиссии Тихвинского района

	- 3 экз.

	Тихвинская городская прокуратура

	- 1 экз.

	Отдел министерства внутренних дел России по Тихвинскому району Ленинградской области

	- 1 экз.

	Федеральная служба безопасности

	- 1 экз.

	Отдел надзорной деятельности

	- 1 экз.

	Редакция газеты «Трудовая слава»

	- 1 экз.

	Итого:

	- 9 экз.